
4

tecHnické Parametry

Výška sprchového koutu           1850 mm

Pokyny k Používání výrobku

• Pro správnou funkci doporučujeme výrobek čistit a udržovat.
• Zástěny se ošetřují běžnými čistícími prostředky určenými pro domácnost, které neobsahují  
  pevné částice.
• Klouby a profily je nutno občas odmastit a vyčistit běžným saponátem.
• Dále doporučujeme klouby potřít lékařskou vazelínou nebo ochranným glycerinovým krémem.

5.

Po ukončení všech operací sprchový box mírně nadzvedněte, 
sejměte ochranou folii z vaničky a naneste tmel pod spodní 
profily boxu po celém obvodu vaničky v síle cca 5mm, položte 
box na tmel a dotlačte box k vaničce. Zbytky tmelu, které budou 
přesahovat uhlaďte navlhčeným prstem v tekutém mýdle.
tmel nechejte zaschnout minimálně 24 hodin!!!

>

18
5

21

20
6

Ustavte polohu dveřních dílů (je-li potřeba). Dovřete dveře 
zástěny a lehce povolte šrouby kloubů kladek. Výškově 
seřiďte polohu dveří posunem kloubů nahoru nebo dolů. 
Dotáhněte šrouby, překontrolujte chod dveří a dosednutí 
obou magnetických profilů při dovření. Šrouby kloubů za-
kryjte víčky (d).<

6.




